1/3

 2025 年 3 月 4 日

設備技術規格評価委員会 事務局

（下田）

出席者リスト

（１）プロセス評価委員会 （※ 設備技術規格評価委員会の委員を兼任している委員）

宮崎 委員長

鷲津 副委員長 ：欠席（委任状あり）

藤村 委員 ：リモート出席

辻  委員 ：欠席（委任状あり）

笠井 委員 ：リモート出席

船口 委員 ：リモート出席

樽谷 委員 ：

松平 委員 ：リモート出席

牧野 委員 ：リモート出席

山内 委員

津金 委員

中条 委員 ：リモート出席

志津里 委員

廣本 委員

川西 委員

林  委員 ：リモート出席

※ 三宅 委員 ：欠席（委任状あり）

※ 松永 副委員長 ：リモート出席

※ 岩崎 委員

※ 昆野 委員 ：リモート出席

※ 木下 委員 ：リモート出席

※ 松澤 委員

※ 渡  委員

2/3

※ 工内 委員

※ 安部 委員

※ 小島 委員

※ 永田 委員

※ 岡田 委員 欠席（委任状あり）

※ 越野 委員

（３）外部評価委員会

阪上 委員長

（４）民間規格申請団体（日本溶接協会 サステナブル保安部会 規格原案作成委員会）

  石崎 部会長

  富樫 副部会長

  鵜澤 幹事

  渡邉 部会員

  諏訪 部会員

  増子 規格原案作成委員会 ＷＧ主査

 鈴木 規格原案作成委員会 ＷＧメンバー

 服部 規格原案作成委員会 ＷＧメンバー

 小倉 規格原案作成委員会 ＷＧメンバー

 福田 規格原案作成委員会 ＷＧメンバー

 大原 規格原案作成委員会 ＷＧメンバー

 佐古 事務局

（５）経済産業省 大臣官房 産業保安・安全グループ 高圧ガス保安室

牟田 室長

中嶋 室長補佐

（６）傍聴者（対面参加者のみ記載）

辻 特定教授（東京電機大学 工学部 機械工学科）

3/3

（７）日本溶接協会 業務部

金子 部長

以上